[bookmark: _GoBack]Решение Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 21 декабря 2022 года № 21/18

Об отмене решения Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 23 марта 2022 года № 12/20 «Об установлении границ территории территориального общественного самоуправления в посёлке Тимашево Орджоникидзевского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан»

В соответствии со статьёй 27 Федерального закона от 6 октября              2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 12 Устава городского округа город Уфа Республики Башкортостан, частью 14 статьи 8 Положения о территориальном общественном самоуправлении на территории городского округа город Уфа Республики Башкортостан, утверждённого решением Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 24 апреля 2013 года № 17/4, в связи с непредставлением документов для регистрации устава территориального общественного самоуправления в посёлке Тимашево Орджоникидзевского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан Совет городского округа город Уфа Республики Башкортостан    р е ш и л:

[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]1. Отменить решение Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 23 марта 2022 года № 12/20 «Об установлении границ территории территориального общественного самоуправления в посёлке Тимашево Орджоникидзевского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан».

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании – городской электронной газете ufaved.info (www.ufaved.info).

Председатель Совета
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан						       М. Васимов